Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios visando atender as necessidades

das secretarias da Prefeitura, e Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência

Social e Fundo Municipal de Meio Ambiente de Cachoeirinha - TO, pelo período de l2
(doze) meses.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇAO
R$ 414.802,60 (quatrocentos e quatorze mil oitocentos e dois reais e sessenta centavos)

DATA DA SESSAO PUBLICA
Dia0810712025 às 08h30 (horario de Brasília)

CRITERIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA:

Rua 21 de Abril, 1525, Centro
Contato: (63) 3437 -1248 - CEP: 77,915-000

ABERTO

ESTADO DO TOCANTINS

[...]

Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios
visando atender as necessidades das secretarias da Prefleitura, e

Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência
Social e Fundo Municipal de Meio Ambiente de Cachoeiriúa
- TO, pelo período de l2 (doze) meses.

VALOR ESTIMADO: R$ 414.802,60 (quatrocentos e quâtorze mil oitocentos e dois
reais e sessenta centavos)

LOCAL: https://licitanet.com.br/
REGISTRO DE PREÇOS?
INSTRUMENTO CONTRATUAL? NAO

OS ES COS DA CONTRATA o
CRITERIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO

FORMA DE ADJUDICAÇAO POR ITEM
MODO DE DISPUTA ABERTO
INTERVALO
LANCES

R$ 0,10 (dez centavos)